О внесении изменения в приказ - 04

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«  » МШРГ-2  2020 г.   №

Москва

О внесении изменения в приказ Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 мая 2020 г. № 268 «О признании утратившими силу приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 28 декабря 2018 г. № 345

«О федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования» и приказов Министерства просвещения Российской Федерации

о внесении изменений в указанный приказ»

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства просвещения Российской Федерации

от 27 мая 2020 г. № 268 «О признании утратившими силу приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 28 декабря 2018 г. № 345 «О федеральном

перечне учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования» и приказов Министерства

просвещения Российской Федерации о внесении изменений в указанный приказ»

изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящий приказ вступает в силу с момента вступления в силу приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 20 мая 2020 г. № 254

2

О внесении изменения в приказ - 04

«Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию

при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования

организациями, осуществляющими образовательную деятельность».».

Министр

МШЭП

 С.С. Кравцов